
 
 
 

                                                                                                              2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 11/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 208/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών 
Ετών, έτους 2015 και των δαπανών του έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης και των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Μαρτίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1033/11-3-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος 
(αναπληρωματικό μέλος), 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Καραλίδης Φώτιος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή 
      Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησε οριστικά απο την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 208: Εισηγούμενη το δέκατο ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ 
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ. 1157/10-3-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:    
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 2015 
και των δαπανών του έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της 
ΠΕ Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 2015 και των 
δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την 
καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως 
παρουσιάζονται στους  παρακάτω πίνακες. 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Αναφέρουμε, επίσης ότι ενδεχομένως σε κάποιους από τους παρακάτω Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων το 
ποσό της πίστωσης θα διαφοροποιηθεί, αφότου προσδιοριστεί το ακριβές ποσό που αφορά την πίστωση 
Παρελθόντων Ετών.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 2015 και των 
δαπανών του έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ροδόπης,  όπως παρουσιάζονται στους παρακάτω συνημμένους πίνακες: 
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0002 3.960,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΔΑΝΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΤΙΝΗΣ-ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ-
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ-ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (Α΄ 
ΦΑΣΗ ) ΚΩΔΙΚΟΣ : 110000037 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΤΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ. 291/7-4-2015 ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

350.000,00 349.850,00 

2 0071.9779.0003 40.315,23 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ: ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ-
ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ. ΚΩΔΙΚΟΣ: 154101000 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΤΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ. 712/15-12-2015  ΒΙΒΛΙΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

223.000,00 223.000,00 

 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0200 9.900,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ : 144102005), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

9.900,00 9.900,00 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



33/2016 

2 0071.9779.0200 19.883,30 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ : 144102003), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

19.883,30 19.883,30 

3 0071.9779.0200 25.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ : 134102003), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

25.000,00 25.000,00 

4 0072.9779.0200 150,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ : 150000004), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

150,00 150,00 

5 0072.0844.0200 2.447,70 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ : 154111000), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

2.447,70 2.447,70 

6 0072.0844.0200 4.893,40 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ : 150011000 ), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

7.324,40 7.324,40 

7 0072.0844.0200 2.431,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ : 150011001), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

7.324,40 7.324,40 

 

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



1 0071.9779.0001 61.215,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ : 
134102011, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

 
300.000,00 

 
245.216,70 

2 0071.9779.0001 1.189,43 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΜΕΛΕΤΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΒΑΘΥΡΙΑΚΑ  ΚΩΔΙΚΟΣ : 
154102002, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

 
300.000,00 

 
245.216,70 

3 0071.9779.0001 18.069,93 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ :   ΣΗΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ, 
ΚΩΔΙΚΟΣ : 154102000, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

 
300.000,00 

 
245.216,70 

4 0071.9779.0002 22.906,18 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΑΝΑΔΑΜΟΥ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ, 
ΚΩΔΙΚΟΣ : 120000008, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016  

 
350.000,00 

 
349.850,00 

5 0071.9779.0002 67.955,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ: ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΤΙΝΗΣ-ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ-
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ-ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (Α΄ 
ΦΑΣΗ), ΚΩΔΙΚΟΣ:  110000037, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 

 
350.000,00 

 
349.850,00 

6 0071.9779.0003 1.677,58 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΟΤΙΣΜΟΣ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΣΑΠΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ : 134101001, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 

 
223.000,00 

 
223.000,00 

7 0071.9779.0003 26.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ: ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΚΡΩΝ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ-
ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ. ΚΩΔΙΚΟΣ: 154101000, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 

 
 

223.000,00 

 
 

223.000,00 

8 0071.9779.0003 20.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ: «ΜΕΛΕΤΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΙΡΛΑΝΔΙΚΩΝ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ Νο 9. 
ΚΩΔΙΚΟΣ: 154101001, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

 
 

223.000,00 

 
 

223.000,00 

9 0071.9779.0003 14.140,00 ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΤΩΝ   

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΤΟΠΗΣ ,ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ  ΕΡΓΟΥ: 
«ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΣ ». 
ΚΩΔΙΚΟΣ: 114101012, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

223.000,00 223.000,00 

10 0072.0719.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

22.610,10 
 

 
 

12.363,29 

11 0072.0719.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

22.610,10 
 

 
 

12.363,29 

12 0072.0719.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

22.610,10 
 

 
 

12.363,29 

13 0072.0719.0002 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΥΕΘΥΝΤΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

22.610,10 
 

 
 

12.363,29 

14 0072.0719.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 

 
 

30.240,00 

 
 

14.770,00 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

15 0072.0721.0001 1.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

16.739,46 

 
 

8.485,76 

16 0072.0721.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

16.739,46 

 
 

8.485,76 

17 0072.0721.0001 1.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

16.739,46 

 
 

8.485,76 

18 0072.0721.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

22.510,00 

 
 

10.780,00 

19 0072.0721.0002 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 

 
 

22.510,00 

 
 

10.780,00 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

20 0072.0722.0001 1.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

9.600,00 

 
 

4.630,00 

21 0072.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

9.600,00 

 
 

4.630,00 

22 0072.0722.0001 1.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

9.600,00 

 
 

4.630,00 

23 0072.0722.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

17.250,00 

 
 

9.560,00 

24 0072.0722.0002 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 

17.250,00 

 
 

9.560,00 

25 0292.0719.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

 
 

1.500,00 

 
 

1.500,00 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

26 0292.0719.0011 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, ΤΩΝ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 
 
 

8.250,00 

 
 
 
 

4.750,00 

27 0292.0721.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 
 
 

1.000,00 

 
 
 
 

1.000,00 

28 0292.0721.0011 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 
 
 

6.000,00 

 
 
 
 

2.000,00 

29 0292.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, 
ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  

 
 
 
 

500,00 

 
 
 
 

500,00 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

30 0292.0722.0011 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ, 
ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

 
 
 

3.094,24 

 
 
 

3.094,24 

31 0072.0844.0001 869,61 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ 
ΜΟΡΦΗ ΧΕΛΙΔΟΝΙΩΝ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΡΩΜΕΝΟΥ-ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΕΘΙΜΟΥ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ « 
ΤΑ ΧΕΛΙΔΟΝΙΣΜΑΤΑ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 21 ΜΑΡΤΙΟΥ 
2016 ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΥ 
ΦΡΟΥΡΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ : “ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΥ ΦΡΟΥΡΙΟΥ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΔΡΩΜΕΝΩΝ-
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ « ΤΑ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΣΜΑΤΑ»”, ΚΩΔΙΚΟΣ : 
164111019 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΗ 17/2016 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

47.552,30 47.552,30 

32 0072.0844.0001 500,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΕ ΝΥΜΦΑΙΑ-
ΦΑΝΑΡΙ-ΜΑΡΩΝΕΙΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΑΔΕΛΦΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥ 2ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΛΑΤΙΝΕΙΟΥ 

47.552,30 47.552,30 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 24-25 ΜΑΡΤΙΟΥ 
2016, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ :  
“ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 2ΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΕ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΑΣ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΠΟΧΑΙΡΕΤΙΣΤΗΡΙΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ/ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΚΥΠΡΙΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΛΑΤΙΝΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΓΩΝ 
ΠΟΥ ΤΙΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΖΕΙ ΚΥΡΙΩΣ Η 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ/ΓΝΩΣΙΑΚΗ 
ΣΤΟΧΕΥΣΗ”, ΚΩΔΙΚΟΣ : 164111035 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 16/2016 ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

33 0072.0844.0001 500,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΗΧΟΥ 
ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ  ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΑΔΕΛΦΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
2ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΛΑΤΙΝΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 24-25 ΜΑΡΤΙΟΥ 
2016, ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ :  
“ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 2ΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΣΕ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΑΣ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΠΟΧΑΙΡΕΤΙΣΤΗΡΙΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ/ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΚΥΠΡΙΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΛΑΤΙΝΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΓΩΝ 
ΠΟΥ ΤΙΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΖΕΙ ΚΥΡΙΩΣ Η 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ/ΓΝΩΣΙΑΚΗ 
ΣΤΟΧΕΥΣΗ”, ΚΩΔΙΚΟΣ : 164111035 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 16/2016 ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
 

47.552,30 47.552,30 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ



ΑΜΘ 

34 0072.0845.0002 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΘΕΣΗΣ ΔΕΞΙΩΣΗΣ 
(CATERING) ΠΡΟΣ ΤΙΜΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 25 
ΜΑΡΤΙΟΥ 2016, ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΟΡΤΗΣ ΤΗΣ «25Ης ΜΑΡΤΙΟΥ 
1821», ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (1ος ΟΡΟΦΟΣ, 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) ΓΙΑ 
ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ 
ΠΟΛΙΤΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

27.860,00 17.610,00 

35 0072.0845.0002 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΘΕΣΗΣ ΓΕΥΜΑΤΟΣ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 
25 ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 ΠΡΟΣ ΤΙΜΗ ΤΟΥ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΑΡΑΒΡΕΘΕΙ ΣΤΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΟΡΤΗΣ ΤΗΣ «25Ης 
ΜΑΡΤΙΟΥ 1821» 

27.860,00 17.610,00 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  208/2016. 
 

 
 

                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 75ΑΦ7ΛΒ-Δ8Λ


		2016-03-24T08:25:04+0200
	Athens




